

合同编号：FBJDHT20230421

深港科技创新合作区国际化街区——河套 FUN 英语角系列活动服务合同

甲方：深圳市福田区福保街道办事处

乙方：丁丁教育科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，深圳市福田区福保街道办事处与丁丁教育科技有限公司就深港科技创新合作区国际化街区——河套 FUN 英语角系列活动事宜，在平等协商、诚实信用的基础上，达成一致意见，签订本协议。

第一条、本协议服务内容

服务内容：深港科技创新合作区国际化街区——河套 FUN 英语角系列活动。具体内容详见附件《项目实施方案》。

第二条、服务期限

协议服务期限：自 2023 年 6 月 16 日至 2024 年 6 月 15 日。

第三条、甲方的责任

1、甲方负责活动资金支持和资金管理，并按照合同约定支付服务费用。

2、甲方应委派一名协调人员，负责协助乙方安排活动事宜及内外部沟通协调。

3、甲方应提供活动场地支持。

第四条、乙方的责任

1、乙方应按约定提供完善的服务，确保讲师（外教、双语中教）及工作人员准时到场，并有效组织控制活动顺利进行，保证活动质量。

2、乙方需确保整个活动安全有序的进行。

3、乙方应向甲方提供活动举办相关佐证材料，做好活动资料保存。

第五条、支付金额和方式

1、甲方向乙方支付总计人民币小写：255585.00元整（大写：贰拾伍万伍仟伍佰捌拾伍元整），税费已包含在内。根据活动进程，合同签订后，甲方在收到乙方开具发票的10日内支付合同总价的50%用于开展活动，项目开展完毕并验收合格后支付合同总价50%。

2、乙方提供经费使用明细

3、乙方只能将甲方支付的资金用于与协议一致的、与项目相关的用途，不能直接或间接将甲方资金用于其他用途。

4、乙方通过银行专户（中国工商银行股份有限公司深圳南山支行 4000020309200591995）来接收及使用甲方资金。

第六条、其他事项

1、本协议由双方共同制定，自双方签字并盖公章之日起生效。
对本协议的任何更改，都应当以书面文字方式作出并经各方签字并盖章。

2、本协议一式肆份，甲、乙双方各持贰份，具有同等法律效力。

3、因本合同发生争议，双方应该友好协商解决，协商不成的，
一致同意提交深圳市福田区人民法院管辖。

甲方（盖章）：深圳市福田区福保街道办事处

负责人（签字）：

或被授权人（签字）：

日期：2023.6.16



乙方（盖章）：丁丁教育科技有限公司

法定代表人（签字）：

或被授权人（签字）：

日期：2023.6.16



附件

项目实施方案

项目名称：深港科技创新合作区国际化街区——河套 FUN 英语角系列活动

一、项目依据及需求

为积极响应《中共深圳市委办公厅 深圳市人民政府办公厅印发〈关于推进国际化街区建设提升城市国际化水平的实施意见〉的通知》（深办发〔2019〕67 号）精神，加快将保税区打造成为国际化街区，为深港科技创新合作区培育国际化文明氛围。根据文件要求，要坚持“对标国际最高标准、最好水平、最优服务”，进一步打造更具国际化的活动环节、活动场所、活动空间，深入开展环境品质提升，着力打造国际化社区，为高层次人才到合作区交流、工作、生活提供更便利服务和顶尖的国际环境。为此，福保街道办企业服务部联合河套福保园区党群服务中心拟开展“深港科技创新合作区国际化街区——河套 FUN 英语角系列活动”，让企业职工在轻松舒适的环境中进行英语交流，持续为合作区广大职工营造健康向上、积极进取的学习生活氛围。（初定周二晚上 7 点到 9 点开展，一个季度一场大型活动，年底一场总结活动），共 25 场活动（5 场为大型活动）。

二、项目概况及目标

- 1、丰富河套合作区职工的业余生活，营造良好的文化学习氛围。
- 2、河套合作区职工可以进行课程的体验和学习，挖掘个人的兴趣爱好。

三、项目实施时间及预计服务人次等

实施周期	1 年			地 点	保税区长富金茂大厦
参加对象	企业职工	预计人数	20 场活动每场 50 人； 另外 4 场季度活动每 场约 100 人；1 场年 度活动 150 人	场 数	25 场
开展时间：	周二晚 7 点到 9 点（初定），季度场及年度场时间另定				

四、项目承办单位及联系方式

承办单位	丁丁教育科技有限公司		
负责人员	韩冬梅	联系方式	13434465179

五、项目实施方案

1	合作区英语角活动		20 场
2	英语角季度活动		4 场
3	英语角年度活动		1 场

六、经费预算

外籍嘉宾服务（外籍嘉宾不是固定同一个人）

	单价（元）	单位	数量	金额（元）	备注
1	4000	场	20	80000	双周场
2	6000	场	4	24000	季度场（重大节日）
3	8000	场	1	8000	年度场
总计		112000 元			

中英双语翻译服务

	单价（元）	单位	数量	金额（元）	备注
4	1200	场	20	24000	双周场
5	1600	场	4	6400	季度场
6	2000	场	1	2000	年度场
总计		32400 元			

场地布置

	单价（元）	单位	场数	金额（元）	备注
7	500	场	20	10000	彩色串灯、桌椅台布、每期制作主题宣传展板
8	3000	场	5	15000	背景板（4 米乘 6 米加板材）、气球、彩带、签到板
总计		25000 元			

物料运输（含报关费）						
	单价（元）	单位	场数	金额（元）	备注	
9	450	场	20	9000	双周场每场约 1 车小型车	
10	1600	场	5	8000	季度和年度场每场约 2 车中型车	
总计		17000 元				
海报（含设计及打印）						
	单价（元）	单位	数量	金额（元）	备注	
11	18	张	600	10800	双周场用（每场 30 张），张贴在保税区主要出入口、重点楼宇（企业集中的）。大小：70cm*100cm。	
12	18	张	500	9000	季度场及年度场用，张贴在保税区主要出入口、重点楼宇（企业集中）以及各个管理处。大小：70cm*100cm。	
总计		19800 元				
材料及道具						
	项目	单价（元）	单位	数量	金额（元）	备注
13	水	34	箱	100	3400	矿泉水（双周场 3 箱，季度场每场 8 箱，年度场 8 箱） 品牌：农夫山泉，规格：550ml
14	签到物料包	30	场	25	750	含：夹板、签到表、签名贴纸、消毒液
15	活动材料包	50	场	25	1250	主题内容材料、制作、彩印
16	服装租赁	1200	场	5	6000	根据主题季度以及年度场老师服装（10 个外籍老师和 2 个中教，共计 12 套）
17	配饰	150	场	5	750	根据主题季度以及年度场配饰（手环、发箍等）
总计		12150 元				
活动策划及宣传						

	项目	单价（元）	单位	场数	金额（元）	备注
18	双周场	500	次	20	10000	主题设计、课件 PPT 制作、活动摄影、活动后推文 1 篇（含文字图片）
19	季度及年度场	800	次	5	4000	主题设计、课件 PPT 制作、活动摄影及视频、活动后推文 1 篇（含文字图片）
总计		14000 元				
总费用						232350 元
20	机构管理费				批	23235 元
合计						255585 元